[image: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	31
	»
	октября
	20
	22
	г.

	№
	299

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 16.12.2019 № 366/1 «О порядке формирования перечня налоговых расходов муниципального образования сельское поселение Перегребное»

	В соответствии с пунктом 1 статьи 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2022 № 1081 «О внесении изменений в общие требования к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»:
1. Внести следующие изменения в Порядок формирования перечня налоговых расходов муниципального образования сельское поселение Перегребное (далее - Порядок), утвержденный постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 16.12.2019 № 366/1:
1.1. В абзаце 4 пункта 2 Порядка слова «, структурных элементов муниципальных программ поселения» исключить.
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по экономике и финансам, заведующего финансово-экономическим отделом администрации сельского поселения Перегребное Блохину А.Н.

Глава сельского поселения Перегребное  					А.Г. Козлов

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации по социальным и организационно - правовым вопросам, заведующий отделом правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное

Т.Н. Комарова

	Заместитель главы администрации по экономике и финансам сельского поселения Перегребное, заведующий финансово-экономическим отделом

А.Н. Блохина

	Заместитель главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное, заведующий отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом

Д.Ф. Мельниченко

	Главный специалист отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное

Е.К. Власова

[bookmark: _GoBack]
Указатель рассылки:
к постановлению администрации сельского поселения Перегребное
от 31.10.2022 г. № 299
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 16.12.2019 № 366/1 «О порядке формирования перечня налоговых расходов муниципального образования сельское поселение Перегребное»

	Разослать:
1. Администрация сельского поселения – 1 экз.
2. Финансово-экономический отдел администрации поселения – 1 экз.
3. Отдела правового обеспечения, муниципальной и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное – 1 экз.
Итого: 3 экз.

	Главный специалист
финансово-экономического отдела

Т.Л. Сорокина

image1.jpeg